AVISO DE ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 77/2023-UASG Nº 926703

A ARSER torna público para conhecimento de interessados no PE

nº 77/2023 - Contratação de empresa especializada no

fornecimento (com instalação) de unidade resfriadora de líquido,

com capacidade efetiva de 100 TR, com instalação, que

considerando pedidos de esclarecimentos, procedeu retificações no

anexo I (subitens 9.1 e 11.1.2 “a”) e cláusula III, inciso I”a” do

anexo II do edital.

A presente errata ao instrumento convocatório não afeta a

formulação das propostas, uma vez que não houve alteração no

objeto e muito menos em seus quantitativos, permanecendo

inalteradas as demais condições do Edital, fica mantida a data do

certame o qual ocorrerá no dia 27 de março de 2023 às 08h  no site

http://www.comprasnet.gov.br/.

Maceió/AL, 17 março de 2023.

Cristina de Oliveira Barbosa

Pregoeira – CPL/ARSER

http://www.comprasnet.gov.br/